SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 201/TTBVTV-HCTH Đắk Lắk, ngày 23 tháng 3 năm 2022

V/v Triển khai thực hiện Chỉ thị số 17-

CT/TU ngày 24/11/2021 của Ban thường

vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh cải cách hành

chính giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030

Kính gửi: Phòng, trạm, trại, đơn vị thuộc Chi cục

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-SNN  ngày 13/01/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày

24/11/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh cải cách hành chính giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật đề nghị cấp trưởng các phòng, trạm,

trại triển khai đến toàn thể công chức, viên chức với những nội dung như sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai đến toàn thể công chức, viên chức

và người lao động thuộc phạm vi quản lý nội dung Kế hoạch số 121/KH-SNN

ngày 13/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT; Kế hoạch số 26/KH-TTBVTV

ngày 13/01/2022 của Chi cục về triển khai công tác cải cách hành chính giai đoạn

2022-2025, định hướng đến năm 2030.

2. Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và lĩnh vực được giao phụ trách để tham

mưu cho Chi cục thực hiện nghiêm các nội dung chỉ đạo của Sở và của Chi cục tại

các văn bản trên.

3. Báo cáo kết quả thực hiện về Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật qua

phòng Hành chính, Tổng hợp để tổng hợp báo theo quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Trưởng các phòng, trạm, trại triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và PTNT (thay b/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT; HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Uyên<uyenl@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Khánh Diễn<dienpk@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thành<thanhlv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!